



## Ikbendixen ApS

Stenløse Bygade 19  
5260 Odense S  
CVR-nr. 40582908

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Kim Kolding Bendixen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ikbendixen ApS  
Stenløse Bygade 19  
5260 Odense S

CVR-nr.: 40582908  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Kim Kolding Bendixen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser et overskud på 1.282 t.kr. Årets resultat er som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.625)</b>	<b>(7.165)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.310.683	0
Andre finansielle omkostninger	1	(29.279)	(5.950)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.274.779</b>	<b>(13.115)</b>
Skat af årets resultat	2	7.348	2.885
<b>Årets resultat</b>		<b>1.282.127</b>	<b>(10.230)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.800.000	1.000.000
Overført resultat		(517.873)	(1.010.230)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.282.127</b>	<b>(10.230)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.575.000	1.575.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.575.000</b>	<b>1.575.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.575.000</b>	<b>1.575.000</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.233	2.885
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.233</b>	<b>2.885</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.558.951</b>	<b>1.572.791</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.569.184</b>	<b>1.575.676</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.144.184</b>	<b>3.150.676</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		6.897	524.770
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.800.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.846.897</b>	<b>1.564.770</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.208.379	1.580.906
Anden gæld		88.908	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.297.287</b>	<b>1.585.906</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.297.287</b>	<b>1.585.906</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.144.184</b>	<b>3.150.676</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	524.770	1.000.000	1.564.770
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(517.873)	1.800.000	1.282.127
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>6.897</b>	<b>1.800.000</b>	<b>1.846.897</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.559	5.906
Renteomkostninger i øvrigt	9.720	44
	<b>29.279</b>	<b>5.950</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Refusion i sambeskatning	(7.348)	(2.885)
	<b>(7.348)</b>	<b>(2.885)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.575.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.575.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.575.000</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Geodania ApS	Odense	ApS	100

## 4 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere: 0

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
